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OG0 yTBep>kAeHHH rOCyJapCTBEHHOTO 00pa30BaTEIbHOrO 3aKa3a Ha JOMIKOJILHOEC BOCIUTAHNE
¥ o0ydJeHue, pazMep poauTenbCKoi miatel no Kazammackomy paiiony Ha 2020 rox

C UCTEKIIUM CPOKOM

[TocranoBnenne akumata Kazanunckoro paitona Kezputopauuckoit oonactu ot 18 deBpans
2020 roga Ne 23. 3apeructpupoBaHo JlenapraMeHTOM OCTUIIMN KBI3BITOPAMHCKON 001acTh
19 deBpans 2020 rona Ne 7260. ITpekpalieHo AeiCTBUE B CBA3U C HICTEUEHUEM CPOKa

B cootBercTBuu ¢ noanynkTom 8-1) myHkta 4 cratbu 6 3akoHom PecniyOnuku Kazaxcran
or 27 wuwnaa 2007 roma "OO6 oOpazoBanuu" akumatr KaszamuHckoro paiona
ITOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh rocyjapcTBEHHBIN 00pa3oBaTENbHBINA 3aKa3 Ha JOUIKOIbHOE BOCIIUTAHUE U
oOydeHue, pa3Mep poauTenbekor miatel mo KazanuackoMy paitony Ha 2020 ro cormacHo
IPUIOKEHHUIO.

2. KoHTpoJ1b 32 UCHIOJHEHNEM HACTOSIIIEr0 MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh Ha KYPUPYIOIIETO
3amectuTens akuma KazanmHackoro paiioHa.

3. Hacrosiiiee noctaHoBlIEHHE BBOJAUTCS B JIEUCTBUE CO JHS NEPBOTO O(QUIIMAIBHOTO

oy OJIMKOBAHUS.
AKHM paifoHa M. Eprem6aeB
HpI/IJ'IO)KCHI/Ie K IIOCTaHOBJICHUIO

aknmara KaszanuHckoro paiioHa
ot 18 despans 2020 roma Ne 23

T'ocynapcTBeHHsIi 06pa3oBaTebHEIH 3aKka3 Ha JOMIKOJILHOE BOCIIHTAHUE U 00yueHHe, pa3mep
poauTenbckoi mwiaTe no KazammackoMy paiioHy Ha 2020 rox

I'ocymapcTBeHHBIH

AIMUHUCTpPATUB o0pa3oBaTeNbHBIAH 3aKka3 Ha P
Ho-TeppuTopHath HanmeHnoBanue AOTIKOIRHOE — BocHITamie 1 p(?;l/ll\:‘:lfBCKOﬁ
HoOe oOydeHwne

opraHu3aIuu MMIaThl B

Ne paCHOHO)KerIe JIOIIKOJBHOTO Konugectso Cpenusas MOIIKOIBHEIX
OpraHu3alnuu R —— BOCHI/ITaHHI/IIiOB CTOHUMOCTH OpraHH3AMHAX
JIOTIKOILHOTO 0o0y4JeHus OpraHusaiiu pacxonos  Ha o0pa3oBaHUs B
BOCIIUTAHUS U JOIIKOJIBHOTO OIHOTO wecsit (Tenre)
00yueHus BOCIHTAHUS M BOCIHTAaHHUKA B
o0yueHHs MecsII (TeHTe)
I'ocynapcTBeHHO

€ KOMMYHAJIbHOC
Ka3€HHOC

npeanpuaTHe
IMocenok Aiitexe JCIH-IAETCKUI
: 6u can  Ne2 v 140 9900
A¥renex"

armapara akuMma



ITocenox AlTeke
oun

ITocenok A¥iTeke
oun

ITocenox AliTeke
ou

ITocenox Aiiteke
ou

Cenbckuil OKpyT
Kapamenrens

noceyika AWTeke
6I/I"

I'ocynapcrtBenHo
¢ KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe
peanpusITHE
Slcnu-neTckun
can Ne 4 "
Ilyferma”
ammaparta aKkuma
rnocenka AiTeke
ou"

"

140

Tl'ocynapctBenHO
€ KOMMYHaJbHOE
Ka3eHHOEe
NpennpusTue
Scan-pgerckuit
cag Nell "
bamaman"

280

amnmapara aKkuma
nocenka AWTeke
ou"

Tl'ocynapcrBenHo
€ KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe
npeanpustue "
Scnu-nerckuit
camg  Ne28 "
Axb6ora"
anmapaTta aKkmma
rmocenka AWTeke

ou"

140

I'ocynapcTBeHHO
€ KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe

npennpusitue "
Scnu-gerckuit
cax Ne2l "
Annameic"

ammapaTta aKuMma
rmocenka AMTexe

6H”

230

I'ocynapcTBeHHO
€ KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOC
npegnpustue "
Slcnu-neTckui 90
cag Nel4 "Coyne"
amnmapara akuMa
CEINILCKOTO OKpyTa

Kapamenremns"

58037

62176

46766

57217

49465

72330

9900

9900

9900

9900

5500



10

11

Cenbckuii OKpyT
Cappbikon

Cenbckuil OKpyT
Baceikapa

CenbCckuil OKpyT
KoI3putKYyM

CenbCckuil OKpyT
Bbozkonp

CenbCckuil OKpyT
ApbIKOaIbIK

I'ocynapcrBenHO
€ KOMMYHaJlIbHOE
Ka3€HHOE
MIpEeANPHUSITHE
Herckmit cag Ne
23 "Kapuaprram"
anmapaTta aKkuma
CeNbCKOI0 OKpyra
Capsbikons"

Tl'ocynapcrBenHO
€ KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe
MIpeANpHUsITHE
Slcnm-neTcKkui
cang Ne 8
Timamap"
amnmapara akuMa
CeNbCKOT0 OKpyTa
Baceikapa"

"

Tl'ocynapctBeHHO
€ KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
npeanpustue "
Slecnu-neTcKui
canx Ne27 "Bebek"
ammapara akuMa
CENIBCKOTO OKpyTa

Ke3puikym"

I'ocynapcTtBeHHO
€ KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
npegnpustue "
Slcnu-neTckui
cagx  Nel8 "
Axkxerepurin"
anmapaTr akKuMa
CEIIBCKOTO OKpyTa
Boskon"

I'ocynapcTBenHo
€ KOMMYHaJlIbHOE
KazeHHOeE
npegnpustue "
Slcnu-neTckun
cagx Ne24 "
Kaykaszpin"
amnrmapara akuMa
CeNbCKOT0 OKpyra

AprIkOabK"

I'ocynapctBenHO
€ KOMMYHaJbHOE
Ka3eHHoe
peanpUsATHE
Slcnu-neTckun

50

50

25

50

90

57530

83720

77803

60732

75905

5500

6600

4000

4000

5500



12

13

14

15

16

17

Cenbckuil okpyT
I".'MyparbacBa

CenbCckuil OKpyT
Anra

Cenbckuil okpyT
Maiinbibac

Cenbckuii OKpyT
Apasjsl

CenbcKkuil OKpyr
OpkeHzey

l'opon
Kaszamunck

cag  Nel5 "
banpoypen"
ammapaTta aKmuMma
CeIBCKOTO OKpYTa
I'"Mypar6aeBa"

I'ocynapcTBeHHO
€ KOMMYyHaJIbHOE
Ka3eHHOEC

npennpusitue "
Slenu-perckuit
cag Ne20 "Xaitna
" anmapara akuma
CEIJILCKOTO OKpyTa

Aura"

I'ocynapcrBenHo
€ KOMMYHaJIbHOE
KazeHHOe
MIpEeANPHUSITHE
Slcnu-neTckun
cax Ne9 "bamayca
" anmapata akuMa
CEINILCKOTO OKpyTa
Maiinbi0ac”

Tl'ocynapctBenHO
€ KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe
npeanpusTue
Slcnu-nerckuii
cag Nel7 "A#ryn
" anmaparta akuMa
CEIILCKOTO OKpyTa
Apangsr"

I'ocynapcTBeHHO
€ KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE

npennpusitue "
Scnu-pgerckuit
cag Ne5 "AKxkosiH
" anmapara akuma
CeJIBCKOTO OKpyTa

Opkerney"

I'ocynapcTBenHo
€ KOMMYHaJIbHOE
KazeHHOe
peanpusATHE
Slcnu-neTckun
caa Ne3 "Opimran
" anmapata akuMa
ropona
Kazanunck"

T'ocynapctBenHO
€ KOMMYHaJIbHOE

90

50

45

90

90

100

64430

50451

74413

60382

53940

64905

5500

4400

5700

6600

4400

8800



18

19

20

21

22

23

24

25

Il'opon
Kazanunck

ITocenox AliTeke
ou

ITocenok A¥iTeke
ou

ITocenok Aiiteke
ou

ITocenox AliTeke
ou

ITocenok AliTeke
ou

ITocenmox A¥Teke
oun

ITocenox Atitexe
on

Ka3eHHOe
peanpusATHE
Slcnu-neTckun
cax Nel "Akepke"
ammapara aKkuma

90 62617

roponaa
Kaszanunck"

KommynanbHoe
rOCYZapCTBEHHOE
yupexaeune "
CaHATOPHBIN
ssican-can  Ne7
banneipran"
oTrxena
obpazoBaHHA

Kazanmuackoro

"

110 117520

paiiona"

ToBapHILIECTBO C

OrpaHUYEHHOMN

OTBETCTBEHHOCTH S50 32000
1o "JleTckwii canx "

Axnuet"

ToBapHILECTBO C
OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTh

" . 75 32000
10 "YacTHBIN
JIETCKUI caj

Axmapan"

"

ToBapuIecTBO €
OrpaHU4YEHHOM
OTBETCTBEHHOCTh
10 "YHacTHbIU
JIETCKUHN can
layhapTac"

70 32000

"

ToBapuIiecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTh

" .75 32000
1o "YacTHHI

"

IETCKUH cafg
Kancas"

ToBapuiecTso ¢
OrpaHUYEHHON

OTBETCTBEHHOCTH
" . 50 32000
1o "YacTHBI

"

JIeTCKUN can
XaHmanem"

ToBapHuILECTBO C
OrpaHUYEHHOMN

OTBETCTBEHHOCTH
" . 70 32000
10 "YacTHBIN

"

JEeTCKUHN caj
AUJIA"

8800

8800

8800

8800

8800

8800

8800



26

27

28

29

30

31

32

ITocenox Aiiteke
ou

ITocenox Atitexe
ou

ITocenok Aliteke
ou

ITocenox Atiteke
on

ITocenok A¥iTeke
ou

ITocenmox A¥Teke
oun

ITocenok A¥iTeke
oun

TosapurmecTBo ¢

OTpaHMYEHHON

OTBETCTBEHHOCTH 55 32000
10 "YacTHbIi

"

JeTCKUN can
Mupac"

ToBapuILEeCcTBO €
OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTH
" . 50 32000
10 "YacTHBIN

JETCKUI caj
Hapea"
ToBapuILECTBO C
OrpaHUYEHHOMN

"

OTBETCTBEHHOCTH
10 "YHacTHbIU
IETCKUHN can
Hypai"

75 32000

"

ToBapuIiecTBo ¢

OrpaHUYEHHON

OTBETCTBEHHOCTH 50 32000
10 "TayhapTac-2"

Oamabakacer"

TosapuiecTso ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTh

" . 25 32000
1o "YacTHHI

"

IETCKUH cafg
Axnner-2"

ToBapuiecTtso ¢
OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTh
R . 32000
10 " J1OImKOIbHBIN
MHUHU-TIEHTp "

PAVAH"

JlomKonbHBIN

MHHH-TIICHTP C
MHOJIHBIM JIH¥M
peObIBaHUs TIPH
KOMMYHaJIbHOM
rocyJIapCTBEHHO
M YYpEeKICHUU
CpenHss mkona
Nel65 wumenu

50 29991,65

C.Ceitpymnuna
oraena
oOpa3zoBaHHs
Kazanuuckoro
paiiona"

JlomKONbHBIH
MHUHU-LIEHTP C
MOJHBEIM JHYM

8800

8800

8800

8800

6600

8800

6600



33

34

35

36

ITocenok A¥iTeke
oun

ITocenox Aliteke
ou

ITocenox Aiiteke
ou

ITocenox Aiiteke
ou

TIpeObIBaHUs TIPH
KOMMYHaJIBHOM
rOCyJapCTBEHHO

M YYpEeXICHHH ~ 5() 29991,65
Cpennss mkona

Ne204 wumenu
bl.AnTeiHCapUHA
oTaena
oOpazoBaHHA
Kazanunckoro
pariona"

JoumkonbHbIH
MHHH-IICHTP C
HOJIHBIM JIHY¥M
peOBIBaHUS TIPU
KOMMYHaJIbHOM
rocyJIapCTBEHHO
M YYpEKICHUU
IIkoma-mumein Ne
266 oTaena
oOpazoBaHHA
Kazanmuackoro

50 29991,65

pationa"

JlomKonbHBIN
MHUHH-TIICHTP C
MHOJIHBIM JIH¥M
peObIBaHUs TIPH
KOMMYHQJIbHOM
rocyJIapCTBEHHO
M YUYPEXKIECHUU
IIkoma-mumeir Ne 50 29991,65
249 wumeHwH

Epxurura
bosrynosa
oTaena
oOpa3zoBaHHs
Kazanunckoro
paiioHa"

JlomKkonbHBIN
MHHH-IICHTP C
MOJHBEIM JHYM
peOBIBaHUS TIPU
KOMMYHAJIBHOM
rOCyJapCTBEHHO
M YUPEKICHUU
Cpenusisa mkona
Ne234 wumenu
K.XKabaes
oTAena
oOpazoBaHHsA
Kazanunckoro
paiiona"

98 29991,65

6600

9000

8800

6600



37

38

39

40

l'opon
Kazamuck

Cenbckuil okpyT
Konapeix

Cenbckuil oKkpyT
Maiigakoin

Cenbckuil OKpyT
Ko13p11KyM

JlomKkonbHBIH
MHHH-IICHTP C
MOJHBEIM JTHYM
peOBIBaHUS TIPU
KOMMYHaJIBHOM
rOCyAapCTBEHHO
M YUPEKICHUU
Cpenusia mkomna
Ne95 wumeHu
K.HypmaxaHnoBa
oTaena
oOpazoBaHHsA
Kazanuuckoro
paiiona"

v 100 29991,65

JlomKonbHbBIN
MHHH-TICHTP C
HOJIHBIM JH¥M
npeObIBaHUs TIPH
KOMMYHAJIbHOM
rOCyIapCTBCHHO
M YUYpEeXIeHUU "
CpenHsas mkona
Nel90 otmema
oOpa3oBaHus
Kazanuuckoro
paifoHa"

50 29991,65

JlOMIKOIBHBIH
MHUHU-IIEHTP C
MOJHBIM JHYM
TIpeObIBaHUS TIPH
KOMMYHAJIBHOM
TOCYyIapCTBEHHO
M YUpeKICHUU
Cpennsas mkoma 50 29991,65
Ne24  umeHu

Ypmama

TykTubaena

oTnena

oOpa3zoBaHHA

Kazanunckoro

pariona"

JomkonbHbIH

MHHH-TICHTP C
HOJIHBIM JIHY¥M
peOBIBaHUS TIPU
KOMMYHaJIbHOM
rOCyIapCTBECHHO
M YYpEKICHUU
Cpenusia wmkona
Ne225 otpena
oOpazoBaHHA

Kazanuuckoro

36 29991,65

paiiona"

5500

5500

5500

4400



41

42

43

44

Cenbckuil oKpyT
Tacapbik

Cenbckuil oKpyT
Baceikapa

Cenckuii OKpyT
Kapamenrens

CenbCcKkuil OKpyT
Kymxunex

JlomkonbHbBIH
MHHH-IICHTP C
HOJIHBIM JIHY¥M
peOBIBaHUS TIPU
KOMMYHaJIbHOM
TrOCy/apCTBEHHO 3] 29991,65
M ydpexjaeHuu "
Cpenusia wmkona
Ne238 otTgena
oOpazoBaHHA
Kazanuuckoro
paifona"

JlomKonbHBIN
MHHH-TICHTP C
HOJIHBIM JIH¥M
peObIBaHUs TIPH
KOMMYHaJIbHOM
rocyJIapCTBEHHO
M YYpEeKICHUU
CpenHss mkona
Nel82 otnena
oOpa3oBaHUs
KazanmuHckoro
paifona"

18 29991,65

JlOMIKOIBHBIH
MHHH-IIEHTP C
MOJHBIM JHYM
IpeObIBaHUs IPH
KOMMYHaJIbHOM
TOCYIapCTBECHHO
M ydpeenii ) 29991,65
CpenHsas mIkona
Nel03 wumMmeHwH
K.IIpumosa
oTnena
oOpa3zoBaHHs
Kazaaunackoro
paiioHa"

JlomKkonbHBIN
MHHH-IICHTP C
MOJHBEIM JHYM
peOBIBaHUS TIPU
KOMMYHAJIBHOM
rOCyJapCTBEHHO
M YUPEKICHUU
Cpenusisa mkona
No92  umeHu
K.Kynerosa
oTmena
oOpazoBaHHsA
Kazanuuckoro
paifona"

45 29991,65

3740

4800

4400

4800



45

46

47

48

Cenbckuil okpyT
Apanpbl

CenbCckuil OKpyT
Maiinbibac

Cenbckuil okpyT
CapsbiOynak

Cenbckuil okpyT
Bupmuk

JlomKkonbHBIH

MHUHU-LIEHTP C
MOJHBEIM JTHYM
peOBIBaHUS TIPU
KOMMYHaJIBHOM
rOCyJapCTBEHHO
M YUPEKICHUU
Cpenusia mkomna
No97 ornena
oOpazoBaHHA

Kazanunckoro

22 29991,65

paiiona"

JomkonbHbIH
MHHH-IICHTP C
HOJIHBIM JIHY¥M
peOBIBaHUS TIPU
KOMMYHQJIBHOM
roCyJIapCTBEHHO
M YUPEKICHUU
OcHOBHas IIKOJIa
Ne258 otnena
oOpazoBaHHA
Kazaauackoro

29991,65

paiiona"

JomkonbHbIH
MHHH-TICHTP C
HOJIHBIM JIH¥M
peOBIBAHUS TIPU
KOMMyHaJ'II)HOM
rOCyIapCTBCHHO
M YYpEKICHUU
Cpenusia wkona
Ne78 oTmena
oOpazoBaHHsA
Kazanunckoro
paiiona"

29991,65

JlomKonbHBIN
MHHH-TICHTP C
HOJIHBIM JH¥M
npeObIBaHUs TIPH
KOMMYHAJIbHOM
TrOCyIapCTBCHHO
M YYpeXIeHUUu "
CpenHsas mIkona
Nel02 otmema
oOpa3oBaHus
Kazanuuckoro
paifoHa"

29991,65

JlOMIKOIBHBIH

MHUHU-IIEHTP C
MOJHBIM JHYM
IpeObIBaHUS TIPH
KOMMYHaJIbHOM

4500

5700

4000

5500



Cernbckuil OKpYr TOCYHapCTBEHHO o) 29991.65 5500
TacapbIk M YYpexIeHuu "

CpenHsas mIkona
Ne93 oTmemna
oOpa3oBaHus
Kazanunckoro
paifoHa"

JlOMIKOIBHBIH
MHUHU-IIEHTP C
MOJHBIM JHYM
npeOBIBaHUS
KOMMYHaJIbHOM
CenbCckuil OKpyTr TOCYIapCTBEHHO
Maiigakon M YUYPEXKIECHUU
CpenHss mkona
Ne98 oTmena

20 29991,65 5500

obpa3oBaHHs
Kazanuuckoro
paiioHa"

JlomIKONBHBIH
MHUHU-IIEHTP C
MOJHBEIM JHYM
peOBIBaHUS TIPU
KOMMYHaJIBHOM
CenbCcKuil OKpYT TOCYIAapCTBEHHO
[Taken M YUYPEXIECHUU
Cpenusisa mkomna
Nel34 otpena
oOpa3zoBaHHs
Kazanunckoro
paona"

20 29991,65 5500

JlomKoIbHBIH
MHUHU-LIIEHTP C
MOJHBEIM JHYM
peOBIBaHUS TIPU
KOMMYHaJIBHOM
CenbCKuil OKpYT TOCYIAapCTBEHHO

20 29991,65 5500
[Taken M YYpPEKICHUU

OcHOBHas 1IKOJa
No259 otnena
oOpa3zoBaHHA
Kazaaunackoro
paiiona"

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENBCTBA M NTPaBOBOM nHMpopMaruu Pecnyonmku Kazaxcran»
Munucrepcrsa roctunmn Pecnyonmku Kazaxcran



